Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2015 года  № 55

Об утверждении перечня движимого
муниципального имущества, передаваемого из
собственности муниципального образования
Лужское городское поселение Лужского
муниципального района  Ленинградской области
в собственность  муниципального образования
Лужский муниципальный района Ленинградской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями) в части распределения муниципального имущества между органами местного самоуправления первого и второго уровней, Федеральным законом от 31 декабря 2005 года №199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», решением Совета депутатов Лужского городского поселения третьего созыва от 25.11.2014 № 22 «Об утверждении перечня движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Лужское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области в собственность  муниципального образования Лужского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень движимого имущества,  передаваемого из собственности муниципального образования Лужское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области в собственность муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам законности и правопорядка.

Глава Лужского муниципального
района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                     А.В. Иванов

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                        		Решением совета депутатов
Лужского муниципального района
Ленинградской области
от 25.02.2015 года  № 55
                                                                                                                        		 (Приложение №1)

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого муниципального имущества на 26.08.2014 года,  передаваемого в собственность
муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование объекта основных средств
	Инвентарный
номер
	Дата принятия к учету
	Первоначальная
или восстанови-
тельная
стоимость, руб.
	Коли
чество
	Сумма начисленной амортизации (износа),
руб.
	Остаточная
стоимость,
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	5а
	6
	7

	Гараж

	1
	Автомобиль ГАЗ31105-103 Волга
	ВА000000299
	29.06.2007
	298000,00
	1
	298000,00
	-

	2
	Автомобиль Tayota Camry
	ВА000000450
	16.04.2010
	900000,00
	1
	780000,00
	120000

	3
	Компрессор для а/м
	ВА000000400
	28.07.2009
	8700,00
	1
	8700,00
	-

	4
	Автомойка
	ВА000000398
	16.07.2009
	7700,00
	1
	7700,00
	-

	5
	Моечная машина RE128
	ВА000000543
	12.10.2011
	16699,00
	2
	16699,00
	-

	6
	Автомагнитола H-CDM-8042
	ВА000000358
	08.07.2008
	2540,00
	1
	2540,00
	-

	7
	Чехлы
	ВА000000360
	08.07.2008
	2800,00
	1
	2800,00
	-